
 

 

 

Agli interessati 
Al DSGA 
Agli Atti  

Al sito web 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Legge 241/90 art. 21; 

Resasi conto che, per mero errore materiale, è stata pubblicata in data 31/10/2020 la graduatoria 
relativa al progetto POR Calabria – dell’intervento “Misure urgente a sostegno della didattica 
a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone 
con disabilità - Emergenza COVID-19” a valere sul POR CALABRIA FSE 2014-2020 – Asse 
12 - Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1. 091.  
CUP: B15E20000300002. 
 

DISPONE 

il ritiro in autotutela della stessa, nell’attesa di pubblicare il file corretto. 

In fede 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Liporace 

(Firma autografa omessa ai sensidell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 




